Habanos Specialist Sortiment

Nr. 34 - ab 01.07.2022
Tabaksteuersatz 1,47 % vom Kleinverkaufspreis + 14,00 EUR per 1.000 Stiick

[5 TH
|_|||=I_|__ " 5MAVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Marke

BOLIVAR
Belicosos Finos
Petit Coronas
Royal Coronas

COHIBA LINEA 1492
Medio Siglo

Siglo |

Siglo 1l

Siglo 1l

Siglo IV

Siglo V

Siglo VI

Art.Nr.

617 250
756 250
627 250

6393 250
589 250
590 250
591 250
592 250
593 250
769 250

COHIBA LINEA CLASICA

Exquisitos
Piramides Extra
Robustos

551 250
6331 100
552 250

COHIBA LINEA MADURO 5

Genios
Magicos
Secretos

CUABA
Divinos
Exclusivos
Tradicionales

H.UPMANN
Connossieur No.1
Connossieur No.2
Coronas Major A/T
Half Corona
Majestic

Upmann No.2

6934 250
6935 250
6936 250

500 250
503 250
501 250

574 250
6475 250
135 250
6325 250
246 250
575 250

H.UPMANN LINEA MAGNUM

Magnum 46
Magnum 50
Magnum 54

759 250
6951 250
6395 250

HOYO DE MONTERREY

Coronations A/T
Double Coronas
Palmas Extra
Petit Robustos

HOYO DE MONTERREY LINEA EPICURE

Epicure Especial
Epicure No.1
Epicure No.2

129 250
033 250
6824 250
6856 250

6942 250
774 250
025 250

EUR
Stiick

15,20
9,30
12,90

57,00
31,00
36,00
48,00
52,00
58,00
81,00

35,00
95,00
68,00

86,00
72,00
36,00

8,20
13,10
9,40

12,80
15,80
8,00
5,30
5,90
16,20

14,70
17,80
15,50

8,40
23,00
6,80
11,30

15,80
14,80
13,50

Inhalt
Stiick

25
25
25

25
25
25
25
25
25
25

25
10
25

25
25
25

25
25
25

25
25
25
25
25
25

25
25
25

25
25
25
25

25
25
25

EUR
Packung

380,00
232,50
322,50

1.425,00
775,00
900,00

1.200,00

1.300,00

1.450,00

2.025,00

875,00
950,00
1.700,00

2.150,00
1.800,00
900,00

205,00
327,50
235,00

320,00
395,00
200,00
132,50
147,50
405,00

367,50
445,00
387,50

210,00
575,00
170,00
282,50

395,00
370,00
337,50

EAN
Packung

40 38305 01384 1
40 38305 01401 5
40 38305 01389 6

40 38305 014510
40 38305 01378 0
40 38305 01379 7
40 38305 01380 3
40 38305013810
40 38305 01382 7
40 38305 01406 0

40 38305 01370 4
40 38305 01427 5
40 38305 01371 1

40 38305 01511 1
40 38305 01513 5
40 38305 015159

40 38305 01361 2
40 38305 01363 6
40 38305 01362 9

40 38305 013759
40 38305 01483 1
40 38305 01340 7
40 38305 014237
40 38305 01344 5
40 38305 01376 6

40 38305 01403 9
40 38305 01523 4
40 38305 01453 4

40 38305 01336 0
40 38305 01298 1
40 38305 01498 5
40 38305 01501 2

40 38305 01519 7
40 38305 01409 1
40 38305 01294 3

Format

CAMPANAS
MAREVAS
ROBUSTOS

MEDIO SIGLO
PERLAS

MAREVAS
CORONAS GRANDES
CORONAS GORDAS
DALIAS

CANONAZO

SEOANE
PIRAMIDES EXTRA
ROBUSTOS

GENIOS 5
MAGICOS 5
SECRETOS 5

PETIT BOUQUET
EXQUISITOS
FAVORITOS

HERMOSOS No.4
BOHEMIOS
EMINENTES
HALF CORONA
CREMAS
PIRAMIDES

CORONAS GORDAS
MAGNUM 50
MAGNUM 54

PETIT CORONAS
PROMINENTES
CREMAS

PETIT ROBUSTOS

GORDITO
CORONAS GORDAS
ROBUSTOS

RM

52
42
50

52
40
42
42
46
43
52

33
54
50

52
52
40

43
46
42

48
51
42
44
40
52

46
50
54

42
49
40
50

50
46
50

Lange in mm

140
129
124

102
102
129
155
143
170
150

126
160
124

140
115
110

101
145
120

127
134
132
90

140
156

143
160
120

129
194
140
102

141
143
124




Habanos Specialist Sortiment

Nr. 34 - ab 01.07.2022
Tabaksteuersatz 1,47 % vom Kleinverkaufspreis + 14,00 EUR per 1.000 Stiick

[5 TH
|_|||=I_|__ " 5MAVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Marke

HOYO DE MONTERREY LINEA LE HOY

Le Hoyo de Rio Seco
Le Hoyo de San Juan

J.L.PIEDRA
Brevas
Cazadores
Conservas

Petit Caballeros
Petit Cazadores

MONTECRISTO
Medias Coronas
No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

Petit No.2

Art.Nr.

6438 250
6361 250

407 120
408 120
409 120
6459 120
6933 120

6378 250
051 250
053 250
046 250
043 250
054 250

6347 250

MONTECRISTO LINEA EDMUNDO

Double Edmundos
Edmundos
Petit Edmundos

MONTECRISTO OPEN
Eagle

Junior
Master
Regata

PARTAGAS
Aristocrats

de Luxe A/T
Habaneros
Lusitanias
Mille Fleurs
8-9-8

Shorts

6346 250
546 250
6928 250

6968 200
6962 200
6966 200
6985 200

448 250
076 250
6804 250
083 250
075 250
045 250
753 250

PARTAGAS LINEA MADURO

No.1
No.2
No.3

6435 250
6436 250
6437 250

PARTAGAS LINEA SERIE

Serie D No.4
Serie D No.5
Serie D No.6
Serie E No.2
Serie P No.2

POR LARRANAGA
Galanes

Petit Coronas
Picadores LCDH / HS

004 250
6329 250
6362 200
6324 250
6866 250

6477 100
619 500
6368 250

EUR Inhalt
Stiick | Stiick
(0)

18,50 25
19,20 25
2,50 12
2,70 12
2,70 12
3,20 12
2,10 12
7,80 25
16,20 25
18,50 25
14,00 25
10,80 25
8,70 25
13,40 25
19,60 25
18,00 25
14,90 25
19,20 20
8,70 20
14,90 20
12,10 20
6,00 25
9,00 25
5,30 25
23,40 25
6,20 25
18,00 25
7,90 25
16,00 25
16,50 25
17,50 25
14,80 25
13,00 25
10,70 20
18,00 25
17,80 25
10,00 10
8,00 50
10,90 25

EUR
Packung

462,50
480,00

30,00
32,40
32,40
38,40
25,20

195,00
405,00
462,50
350,00
270,00
217,50
335,00

490,00
450,00
372,50

384,00
174,00
298,00
242,00

150,00
225,00
132,50
585,00
155,00
450,00
197,50

400,00
412,50
437,50

370,00
325,00
214,00
450,00
445,00

100,00
400,00
272,50

EAN
Packung

40 38305 01472 5
40 38305 01442 8

40 38305 01351 3
40 38305 01352 0
40 38305 01353 7
40 38305 01482 4
40 38305 01508 1

40 38305 01449 7
40 38305 01308 7
40 38305 013117
40 38305 01303 2
40 38305 01301 8
40 38305 01313 1
40 38305 014350

40 38305 01433 6
40 38305 01368 1
40 38305 01507 4

40 38305 01527 2
40 38305 01524 1
40 38305 01525 8
40 38305 01529 6

40 38305 01357 5
40 38305 01328 5
40 38305 01490 9
40 38305 01332 2
40 38305 01327 8
40 38305 01302 5
40 38305 01399 5

40 38305 01468 8
40 38305 01469 5
40 38305 01470 1

40 38305 01287 5
40 38305 01426 8
40 38305 01443 5
40 38305 01422 0
40 38305 01503 6

40 38305 01484 8
40 38305 01386 5
40 38305 01448 0

Format

AROMOSOS
GENIALES

BREVAS JLP
CAZADORES JLP
CONSERVAS JLP
HERMOSO CORTO
PETIT CAZADORES

HALF CORONA
CERVANTES
PIRAMIDES
CORONAS
MAREVAS
PERLAS

PETIT No.2

DOBLES
EDMUNDO
PETIT EDMUNDO

GENIALES
TRABUCOS
ROBUSTOS
FORUM

PETIT CETROS
CREMAS
BELVEDERES
PROMINENTES
PETIT CORONAS
DALIAS
MINUTOS

DISCRETOS
SHORT PIRAMIDES
MADURO No.3

ROBUSTOS
D No.5
D No.6
DUKE
PIRAMIDES

GALANES
MAREVAS
HERMOSOS No.4

RM

56
54

42
43
44
48
43

44
42
52
42
42
40
52

50
52
52

54
38
50
46

40
40
39
49
42
43
42

52
55
50

50
50
50
54
52

52
42
48

Lange in mm

140
150

133
152
140
120
105

90

165
156
142
129
102
120

155
135
110

150
110
124
135

129
140
125
194
129
170
110

130
120
145

124
110
90

140
156

120
129
127




Habanos Specialist Sortiment

Nr. 34 - ab 01.07.2022
Tabaksteuersatz 1,47 % vom Kleinverkaufspreis + 14,00 EUR per 1.000 Stiick

[5 TH
|_|||=I_|__ " 5MAVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Marke
PUNCH

Coronations A/T
Double Coronas
Punch

Punch 48 LCDH / HS

QUAI D'ORSAY
Coronas Claro
No.50

No.54

QUINTERO
Brevas
Favoritos
Londres Extra
Panetelas
Petit Quinteros

RAMON ALLONES
Gigantes

Small Club Coronas
Specially Selected

ROMEO Y JULIETA
Belicosos

Cedros de Luxe No.3
Mille Fleurs

Petit Royales

Regalias Londres

No.1 A/IT

No.2 A/IT

No.3 A/T

Sport Largos

ROMEO Y JULIETA L
Churchills A/T

Petit Churchills

Short Churchills

Wide Churchills

SAN CRISTOBAL
El Fuerza LCDH / HS
El Principe LCDH / HS
El Punta LCDH / HS
Prado LCDH / HS

VEGUEROS
Centrofinos
Entretiempos
Mahanitas
Tapados

Art.Nr.

509 250
631 250
031 250
6408 100

6835 250
6420 250
6419 250

016 250
6334 250
017 250
015 250
6365 250

571 250
239 250
791 250

772 250
067 250
271 250
6418 250
064 250
734 250
066 250
6807 250
069 250

068 250
6332 250
6890 250
6306 250

497 250
496 250
498 250
6448 100

6439 160
6351 160
6353 160
6352 160

EUR
Stiick

8,00
21,80
14,10
16,80

11,10
10,10
13,50

3,00
3,50
3,30
2,80
2,50

20,50
7,50
11,90

15,80
10,30
5,40
9,10
5,70
8,70
8,10
7,70
4,70

INEA CHURCHILL]

24,70
12,90
15,10
16,50

16,20

8,20
14,80
14,60

8,80
8,10
5,50
7,20

Inhalt
Stiick

25
25
25
10

25
25
25

25
25
25
25
25

25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25

25
25
25
10

16
16
16
16

EUR
Packung

200,00
545,00
352,50
168,00

277,50
252,50
337,50

75,00
87,50
82,50
70,00
62,50

512,50
187,50
297,50

395,00
257,50
135,00
227,50
142,50
217,50
202,50
192,50
117,50

617,50
322,50
377,50
412,50

405,00
205,00
370,00
146,00

140,80
129,60

88,00
115,20

EAN
Packung

40 38305 01366 7
40 38305 01392 6
40 38305 01297 4
40 38305 01457 2

40 38305 01500 5
40 38305 01465 7
40 38305 01463 3

40 38305 01292 9
40 38305 01430 5
40 38305 01293 6
40 38305 01291 2
40 38305 014459

40 38305 01374 2
40 38305 01343 8
40 38305 01413 8

40 38305 01407 7
40 38305 01319 3
40 38305 01350 6
40 38305 01461 9
40 38305 01316 2
40 38305 01398 8
40 38305 01318 6
40 38305 01493 0
40 38305 01324 7

40 38305 013216
40 38305 01428 2
40 38305 01505 0
40 38305 014190

40 38305 01359 9
40 38305 01358 2
40 38305 01360 5
40 38305 014756

40 38305 01473 2
40 38305 01438 1
40 38305 01440 4
40 38305 01439 8

Format

PETIT CORONAS
PROMINENTES
CORONAS GORDAS
HERMOSOS No.3

CORONAS
D No.5
EDMUNDO GRUESO

NACIONALES
CONCHAS No.2
STANDARD
VEGUERITOS
PETIT CAZADORES

PROMINENTES
MINUTOS
ROBUSTOS

CAMPANAS
MAREVAS

PETIT CORONAS
CAPRICHOS
CORONITAS
CREMAS

PETIT CORONAS
CORONITAS
SPORTS

JULIETA No.2
PETIT ROBUSTOS
ROBUSTOS
MONTESCO

GORDITO
MINUTOS
CAMPANAS
PETIT PIRAMIDES

CENTRO FINO
PETIT EDMUNDO
MANANITAS
MAREVA GRUESA

RM

42
49
46
48

42
50
54

40
50
40
37
43

49
42
50

52
42
42
47
40
40
42
40
35

47
50
50
55

50
42
52
50

50
52
46
46

Lange in mm

129
194
143
140

142
110
135

140
115
123
127
105

194
110
124

140
129
129
95

117
140
129
117
117

178
102
124
130

141
110
140
127

130
110
100
120




Habanos Specialist Sortiment

Nr. 34 - ab 01.07.2022
Tabaksteuersatz 1,47 % vom Kleinverkaufspreis + 14,00 EUR per 1.000 Stiick

[5 TH
|_|||=I_|__ " 5MAVENUE PRODUCTS

EXCLUSIVE IMPORTER OF HABANOS
GERMANY - AUSTRIA - POLAND

Art.Nr.

Marke
CUBAN MINI CIGARS

100 % Tabaco Cubano; Preisa

COHIBA
Mini

Club

Short

COHIBA WHITE
Mini
Club

GUANTANAMERA
Mini

Puritos

Cristales

Decimos

Minutos

MONTECRISTO
Mini

Club

Puritos

Short

MONTECRISTO OPEN
Mini
Club

PARTAGAS
Mini

Club

Chicos

PARTAGAS SERIE
Mini

Club

Puritos

PUNCH
Mini

ROMEO Y JULIETA
Mini

Club

Puritos

TRINIDAD
Short

013 200
291 200
6993 100

003 200
023 200

6960 200
434 050
437 250
436 100

6896 700

637 200
290 200
6879 050
6996 100

6992 200
6991 200

233 200
299 200
072 050

6987 200
6988 200
6989 050

6995 200

219 200
302 200
220 050

6994 100

EUR
Stiick

nderung

0,875
1,060
1,590

0,875
1,060

0,350
0,900
2,400
1,780
1,550

0,670
0,900
1,280
1,250

0,670
0,900

0,500
0,710
1,080

0,530
0,725
1,100

0,450

0,610
0,800
1,160

1,500

Inhalt
Stiick

20
20
10

20

20

20

25

10
20

20

20

10

20
20

20
20

20
20

20

20
20

10

EUR
Packung

sukzessive nach

17,50
21,20
15,90

17,50
21,20

7,00
4,50
60,00
17,80
31,00

13,40
18,00

6,40
12,50

13,40
18,00

10,00
14,20
5,40

10,60
14,50
5,50

9,00

12,20
16,00
5,80

15,00

EAN
Packung

Bestand

40 38305 01140 3
40 38305 01148 9
40 38305 01167 0

40 38305 011397
40 38305011410

40 38305 00089 6
40 38305 01150 2
40 38305 01155 7
40 38305 01152 6
40 38305 01161 8

40 38305 01157 1
40 38305 01147 2
40 38305 01158 8
40 38305011700

40 38305 01166 3
40 38305 01165 6

40 38305 000100
40 38305 01171 7
40 38305 01142 7

40 38305 01162 5
40 38305 01163 2
40 38305 01164 9

85 00001 54007 6

40 38305 01144 1
40 38305 011496
40 38305 01145 8

40 38305 01168 7

Format

Mini
Club
Short

Mini
Club

Mini
Puritos
Cristales
Decimos
Minutos

Mini
Club
Puritos
Short

Mini
Club

Mini
Club
Chicos

Mini
Club
Puritos

Mini

Mini
Club
Puritos

Short

RM

7,6
8,8
10,6

7,6
8,8

7,6
10,6
16
14,7
17,3

7,6
8,8
10,6
10,6

7,6
8,8

7,6
8,8
10,6

7,6
8,8
10,6

7,6

7,6
8,8
10,6

10,6

Lange in mm

82
96,5
82

82
96,5

82

112
150
132
104

82
96,5
112

82

82
96,5

82
96,5
112

82
96,5
112

82

82
96,5
112

82




